
PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 34552180

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.650,00 RON - 5.650,00 RON

Descriere: PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII, care sa contina: -Teava patrata 20x20mm =225ml -38bare/6m -Cornier 20x20mm=120ml -20bare/6m -Platbanda 30x3mm=90ml -15bare/6m -Teava Ø16 =30ml -5bare/6m -Cornier 30x30mm=18ml -3bare/6m -Platbanda 20x3mm=12ml -2bare/6m -Fier beton Ø12(PC)=12ml -2bare/6m -Surub Ø6x25mm cu piulita -150buc -Vopsea maro -4x10 l -Grund -1x10 l -Diluant -3l -Electrozi -10kg -Pensule 50mm -5buc -Pietre flex 230mm -5buc -Teava rectangulara 20x40=350ml -40bare/6m
